
Av. Angamos Oeste 547,
Miraflores, Lima 18, Peru.
TEL: (511) 241 7148 / 447 7339 / 444 2844   /   FAX: (511) 447 8813

Order Form 26082024SP

DXN INTERNATIONAL PERU S.A.C.

Orden de compra para
Distribuidor Independiente (PERÚ)

Nombre:

Nº de Código: Nº de Telf.:

DXN Morinzhi
DXN Morinzyme
DXN Zhi Cafe Classic
DXN Cordyceps Cereal
DXN Lingzhi Tea Latte
DXN White Coffee Zhino
DXN Lingzhi Coffee 3 in 1
DXN Spica Tea
DXN Lingzhi Black Coffee
DXN Cocozhi
DXN Spirulina Cereal
DXN Zhi Mocha
DXN Vita Cafe
DXN Zhi Mint Plus
DXN Civattino Coffee
DXN Lemonzhi
DXN Zhitea
DXN Oocha
DXN Apple Fermented Jam
DXN VCO-L 285ml
DXN Oozhi Tea
DXN Lion's Mane Lemon Matcha 
DXN Zhi Honey
DXN Multipurpose Seasoning
DXN Jujube Fruits
DXN Goji Berries
DXN Oozhi Tea 30g
DXN Oozhi Tea (30's)
DXN Sugar
DXN Non Dairy Creamer
DXN Oolong Tea Powder 30g
DXN Zhi Roasted Coffee 
DXN Ootea Lingzhi Coffee Mix 3 in 1
DXN Ootea Lingzhi Coffee Mix 3 in 1 Lite
DXN Ootea Lingzhi Coffee Mix 2 in 1
DXN Ootea Cordyceps Coffee Mix 3 in 1
DXN Ootea Zhi Mocha Mix
DXN Ootea Lingzhi Black Coffee Mix
DXN Ootea Vita Cafe Mix
DXN Ootea Eu Cafe Mix
DXN Spirulina Coffee
DXN Nutrizhi
DXN Spirulina Buckwheat Noodle
DXN Chinese Cherry Sparkling Drink
DXN Apple Sparkling Drink
DXN Lion's Mane Coconut Latte Drink
DXN Lion's Mane Black Coffee Drink
RG Powder
GL Powder
DXN MycoVeggie

FB007
FB027
FB063
FB069
FB097
FB098
FB109
FB121
FB122
FB124
FB125
FB126
FB128
FB143
FB150
FB155
FB223
FB229
FB237
FB303
FB308
FB315
FB328
FB336
FB337
FB345
FB351
FB352
FB360
FB361
FB362
FB364
FB369
FB370
FB371
FB372
FB373
FB375
FB376
FB377
FB397
FB432
FB437
FB442
FB443
FB445
FB446
HF007
HF008
HF039

Código de 
Producto Nombre del Producto

Alimentos y Bebidas

S/ 75.00
S/ 75.00
S/ 74.00
S/ 180.00
S/ 90.00
S/ 90.00
S/ 71.00
S/ 71.00
S/ 71.00
S/ 90.00
S/ 156.00
S/ 86.00
S/ 90.00
S/ 151.00
S/ 317.00
S/ 60.00
S/ 80.00
S/ 90.00
S/ 56.00
S/ 159.00
S/ 79.00
S/ 61.00

S/ 144.00
S/ 73.00
S/ 50.00
S/ 127.00
S/ 29.00
S/ 35.00
S/ 10.00
S/ 18.00
S/ 50.00
S/ 66.00
S/ 71.00
S/ 71.00
S/ 89.00
S/ 71.00
S/ 86.00
S/ 71.00
S/ 90.00
S/ 77.00
S/ 78.00
S/ 116.00
S/ 26.00
S/ 13.00
S/ 12.00
S/ 17.00
S/ 13.00

S/ 132.00
S/ 132.00
S/ 410.00

S/ 113.00
S/ 113.00
S/ 111.00

S/ 270.00
S/ 135.00
S/ 135.00
S/ 107.00
S/ 107.00
S/ 107.00
S/ 135.00
S/ 234.00
S/ 129.00
S/ 135.00
S/ 227.00
S/ 476.00
S/ 90.00
S/ 120.00
S/ 135.00
S/ 84.00
S/ 239.00
S/ 119.00
S/ 92.00
S/ 216.00
S/ 110.00
S/ 75.00
S/ 191.00
S/ 44.00
S/ 53.00
S/ 15.00
S/ 27.00
S/ 75.00
S/ 99.00
S/ 107.00
S/ 107.00
S/ 134.00
S/ 107.00
S/ 129.00
S/ 107.00
S/ 135.00
S/ 116.00
S/ 117.00
S/ 174.00
S/ 39.00
S/ 20.00
S/ 18.00
S/ 26.00
S/ 20.00
S/ 198.00
S/ 198.00
S/ 615.00

33.30
33.30
34.40
73.90
39.20
39.20
30.70
30.90
30.70
35.30
64.30
39.00
39.20
67.00
140.10
24.40
39.60
37.80
19.00
54.00
33.20
20.70
54.90
24.70
14.90
37.70
12.10
14.70
3.00
5.40
21.20
28.50
30.10
30.10
38.20
30.50
38.20
30.10
38.50
33.00
26.50
47.70
9.00
4.50
4.10
5.80
4.50

57.40
57.40
178.20

5.50
5.50
5.50
19.00
7.00
7.00
4.60
5.50
4.60
6.00
15.60
6.50
6.20
12.00
38.40
4.70
5.50
7.00
4.60
13.00
6.40
5.50
11.80
5.10
4.00
11.50
2.40
2.90
0.60
1.50
4.10
5.40
5.90
5.90
5.60
5.90
7.10
5.90
7.40
6.30
8.30
9.50
2.10
1.10
1.00
1.40
1.10

13.00
13.00
28.00

SV PV Piezas Total (S/.)
Precio 

Distribuidor 
(Incluido IGV)

Precio 
Menudeo
(Incluido IGV)



DXN Pressure Cooker 4/6L

DXN OTG Mug

DXN Tea Infuser

DXN Energy Plus Water System

Filter A – DXN Efficient Ceramic Filter

Filter B – DXN Pre-Carbon Filter

Filter C – DXN Resin Filter

Filter D – DXN Energy Filter

Filter E – DXN Post-Carbon Filter

Filter F – DXN Ultra Filtration Membrane Filter

HA004
HA005
HA012
WT058
WT059
WT060
WT061
WT062
WT063
WT064

Electrodomésticos

S/ 777.00
S/ 184.00
S/ 80.00

S/ 4.484.00

S/ 1,166.00
S/ 276.00
S/ 120.00

S/ 6,726.00

230.40
62.40
27.30

1.520.10

63.00
16.00
7.60

393.00

Av. Angamos Oeste 547,
Miraflores, Lima 18, Peru.
TEL: (511) 241 7148 / 447 7339 / 444 2844   /   FAX: (511) 447 8813

Order Form 26082024SP

*El Servicio de Courier es solo para nuestros Centros de Servicio a nivel nacional.
** Los productos de Cuidado Personal solo los puede obtener en los Centros de Servicio a nivel nacional.

DXN INTERNATIONAL PERU S.A.C.

S/ 2,101.00 S/ 3,152.00 712.10 199.00

DXN Kimono (Cool Blue) - size S
DXN Kimono (Cool Blue) - size M
DXN Kimono (Cool Blue) - size L
DXN Kimono (Cool Blue) - size XL
DXN Kimono (Cool Blue) - size XXL

AP027
AP028
AP029
AP030
AP031

Prendas de Vestir
S/ 234.00
S/ 234.00
S/ 234.00
S/ 234.00
S/ 234.00

S/ 351.00
S/ 351.00
S/ 351.00
S/ 351.00
S/ 351.00

 59.50 
 59.50 
 59.50 
 59.50 
 59.50 

 16.50 
 16.50 
 16.50 
 16.50 
 16.50 

DXN Ganozhi Shampoo
DXN Ganozhi Body Foam
DXN Ganozhi Toothpaste
DXN Gano Massage Oil
DXN Ganozhi Soap

PC004
PC005
PC006
PC007
PC036

Cuidado Personal
S/ 63.00
S/ 63.00
S/ 39.00
S/ 50.00
S/ 20.00

S/ 95.00
S/ 95.00
S/ 59.00
S/ 75.00
S/ 30.00

 28.10 
 28.10 
 16.80 
 21.80 
 8.30 

 5.00 
 5.00 
 3.00 
 3.80 
 1.50 

DXN Aloe V Cleasing Gel
DXN Aloe V Hydrating Toner
DXN Aloe V Aqua Gel
DXN Aloe V Nutricare Cream
DXN Aloe V Hand and Body Lotion
DXN Aloe V Facial Scrub
DXN Aloe V Hydrating Mask

SC020
SC021
SC022
SC023
SC024
SC032
SC033

Cuidado de la Piel

Firma del Distribuidor

Por favor escriba su dirección:
Total Ordenado:

Depósito a la Cuenta Bancaria de DXN: BCP (Soles): 194-1840869-0-34

Tarjeta de Crédito / Débito

Bonos

Total a Pagar:

Total Ordenado a Pagar:

(A)

(B)

(A+B)

Fecha

S/ 56.00
S/ 56.00
S/ 75.00
S/ 75.00
S/ 56.00
S/ 66.00
S/ 75.00

S/ 84.00
S/ 84.00
S/ 113.00
S/ 113.00
S/ 84.00
S/ 99.00
S/ 113.00

 24.50 
 24.50 
 32.70 
 32.70 
 24.50 
 28.70 
 32.70 

 5.20 
 5.20 
 6.00 
 6.00 
 5.20 
 5.80 
 6.60 

KIT BÁSICO: Material

KIT PREMIUN BUSINESS: - Material - DXN Lingzhi 

Coffee 3 in 1 (1 BOLSA)

Dato' Dr. Lim Siow Jin - Mi Camino con DXN - 

Español

Sunya - The Power That Drives DXN, DXN 

Spanish Version

PEKIT14
PEKIT-3

P2138

P2184

Kit de membresía y materiales de marketing
S/ 60.00
S/ 115.00

S/ 52.30

S/ 52.30

-
-

S/ 52.30

S/ 52.30

-
 20.40 

- 

- 

-
 4.60

-
 

 - 

Código de 
Producto Nombre del Producto SV PV Piezas Total (S/.)

Precio 
Distribuidor 

(Incluido IGV)

Precio 
Menudeo
(Incluido IGV)

Por favor seleccione método de pago:


